1令和元年７月 16日（火曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

令和 元 年 ７ 月 16 日（火曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 ２０ 　号）

　　　　選挙管理委員会
○参議院選挙区選出議員選挙（石川県選挙区）における

　選挙会の場所及び日時 　１

○参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会

　の場所及び日時 　１

　　　　参議院選挙区選出議員選挙

　　　　石川県選挙区選挙長
○参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区における選挙

　会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及び

　日時 　１

○参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第

　２号の公布公告 　２

　　　　参議院比例代表選出議員選挙

　　　　石川県選挙分会長
○参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会

　の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及び日

　時 　２

石川県選挙管理委員会告示第81号

　令和元年７月21日執行の参議院選挙区選出議員選挙（石川県選挙区）における選挙会の場所及び日時を、公職選挙

法（昭和25年法律第100号）第78条の規定により次のとおり告示する。

　　令和元年７月16日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

１　場　所

　　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　石川県庁1110会議室（行政庁舎11階）

２　日　時

　　令和元年７月23日　午前９時30分

石川県選挙管理委員会告示第82号

　令和元年７月21日執行の参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会の場所及び日時を、公職選挙法（昭

和25年法律第100号）第78条の規定により次のとおり告示する。

　　令和元年７月16日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

１　場　所

　　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　石川県庁1110会議室（行政庁舎11階）

２　日　時

　　令和元年７月23日　午前10時

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第３号

　公職選挙法（昭和25年法律第100号）第76条において準用する同法第62条第２項及び第４項の規定により、令和元

年７月21日執行の参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区における選挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う

場所及び日時を、同法第76条において準用する同法第62条第６項の規定により次のとおり告示する。

　　令和元年７月16日

目　　　　　　　　　　　次

選 挙 管 理 委 員 会

2 令和元年７月 16日（火曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

 参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

 選 挙 長　　坂 　 井 　 　 美 　 紀 　 夫

１　場　所　　石川県金沢市鞍月１丁目１番地

　　　　　　　石川県庁　石川県選挙管理委員会室

２　日　時　　令和元年７月19日（金）午前９時

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　令和元年７月16日

 参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

 選 挙 長　　坂 　 井 　 　 美 　 紀 　 夫

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第２号

　令和元年７月21日執行の参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区の候補者として、本日次のとおり届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により、次のとおり告示する。

　　令和元年７月４日

 参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

 選 挙 長　　坂 　 井 　 　 美 　 紀 　 夫

届
出
受
理
番
号

届
出
の
別

候　　　　　　　　　補　　　　　　　　　者 推薦届出者

氏　　名
本　籍 住　　　　所 生年月日 職　業

所属政党

又は政治

団体　　 氏　名
備

　考
一のウェブサイト等のアドレス

1

推
薦
届
出

山
やま

田
だ

　しゅうじ
石 川 県

石川県金沢市西念２丁目

４番８号（アパガーデンズ

駅西・701号）

昭和29年

３月18日

（65歳）

参議院

議 員

自 由

民主党 石田忠夫

ほ
か
４
名

https://yamada-syuji.com/

2

推
薦
届
出

田
た

辺
なべ

　とおる
神奈川県

石川県金沢市芳斉１丁目

10番23号　ノースヴィレッ

ジ芳斉・601号

昭和36年

１月６日

（58歳）

声楽家
国 民

民主党 一川保夫

ほ
か
４
名

https://tanabetoru.com/

参議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会長

参議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会長告示第１号

　公職選挙法（昭和25年法律第100号）第76条において準用する同法第62条第２項及び第４項の規定により、令和元

年７月21日執行の参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場

所及び日時を、同法第76条において準用する同法第62条第６項の規定により次のとおり告示する。

　　令和元年７月16日

 参議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会

 選挙分会長　　吉 　 　 田 　 　 隆 　 　 一

１　場　所　　石川県金沢市鞍月１丁目１番地

　　　　　　　石川県庁　石川県選挙管理委員会室

２　日　時　　令和元年７月19日（金）午前９時30分

	奇数_1.pdf
	偶数_1.pdf